Voorjaarscompetitie 2010: Competitieprogramma Landelijk Dames

2e divisie

10601
10602
10603

10604
10605
10606

10607
10608
10609

10610
10611
10612

10613
10614
10615

10616
10617
10618

10619
10620
10621

10622
10623
10624

10625
10626
10627

10628

10629
10630

Team

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

Wilms Pallets/Westa 1

Sethone 1

Vriendenschaar 1

Tavernie 1

Taverbo/Sabo 1

Docos 1

- Poule C

23 jan 18:00 Wilms Pallets/Westa
23 jan 16:00 Vriendenschaar 1

23 jan 15:30 Taverbo/Sabo 1

06 feb 16:30 Docos 1

06 feb 13:30 Sethone 1

06 feb 13:00 Tavernie 1

20 feb 18:00 Wilms Pallets/Westa
20 feb 15:30 Taverbo/Sabo 1

20 feb 13:00 Tavernie 1

27 feb 15:30 Taverbo/Sabo 1

27 feb 13:30 Sethone 1

27 feb 16:00 Vriendenschaar 1

13 mrt 18:00 Wilms Pallets/Westa
13 mrt 16:30 Docos 1

13 mrt 16:00 Vriendenschaar 1

20 mrt 13:30 Sethone 1

20 mrt 13:00 Tavernie 1

20 mrt 16:30 Docos 1

27 mrt 18:00 Wilms Pallets/Westa
27 mrt 16:00 Vriendenschaar 1

27 mrt 15:30 Taverbo/Sabo 1

03 apr 16:00 Vriendenschaar 1

03 apr 13:30 Sethone 1

03 apr 16:30 Docos 1

10 apr 18:00 Wilms Pallets/Westa
10 apr 13:00 Tavernie 1

10 apr 16:30 Docos 1

17 apr 13:00 Tavernie 1

17 apr 13:30 Sethone 1

17 apr 15:30 Taverbo/Sabo 1

Wedstrijd adres
Kloosterlaan 6-B
Dalwagen 78-B
Idssellaan 152
Torenstraat 2

De Voetboog 18
Hoge Morsweg 201

Postcode

6019
6669
2806
4243
5283
2332

AN
CE
TN
JA
WL
RX

pagina 5 van 10

Sethone 1
Tavernie 1
Docos 1

Wilms Pallets/Westa
Vriendenschaar 1
Taverbo/Sabo 1

Vriendenschaar 1
Sethone 1
Docos 1

Wilms Pallets/Westa
Tavernie 1
Docos 1

Tavernie 1
Sethone 1
Taverbo/Sabo 1

Wilms Pallets/Westa
Vriendenschaar 1
Taverbo/Sabo 1

Docos 1
Sethone 1
Tavernie 1

Wilms Pallets/Westa
Taverbo/Sabo 1
Tavernie 1

Taverbo/Sabo 1
Sethone 1
Vriendenschaar 1

Wilms Pallets/Westa
Docos 1
Vriendenschaar 1

Plaats
WESSEM
DODEWAARD
GOUDA
NIEUWLAND
BOXTEL
LEIDEN

Tel. zaal

0475-561338
0488-411652
06-11032631
0183-351561
0411-678889
071-5767188



Voorjaarscompetitie 2010: Competitieprogramma Landelijk Dames

2e divisie

10701
10702
10703

10704
10705
10706

10707
10708
10709

10710
10711
10712

10713
10714
10715

10716
10717
10718

10719
10720
10721

10722
10723
10724

10725
10726
10727

10728

10729
10730

Team

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

23
23
23

06
06
06

20
20
20

27
27
27

13
13
13

20
20
20

27
27
27

03
03
03

10
10
10

17
17
17

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

feb
feb
feb

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

apr
apr
apr

apr
apr
apr

apr
apr
apr

Wilvo/ttv Bergeijk 1

Dordrecht

Li Ning/Infinity 2

SAR '72 1

1

Panningen '74 1

Docos 2

Poule D

14 :
18:
14 :

16
14

14:
14 :
16:

14 :
:30

14

18:

14 :

16

14

16

14:
18:
14 :

18:
:30
:30

14
16

14 :
16:
:30

16

16:
:30
:00

14
14

00
00
00

:30
:30
16:

00
00
00
00
00
00

00

:30
18:

00

:30
16:
:30

00

00
00
00

00

00
00

00

Wilvo/ttv Bergeijk
Li Ning/Infinity 2
Panningen '74 1

Docos 2
Dordrecht 1
SAR '72 1

Wilvo/ttv Bergeijk
Panningen '74 1
SAR '72 1

Panningen '74 1
Dordrecht 1
Li Ning/Infinity 2

Wilvo/ttv Bergeijk
Docos 2
Li Ning/Infinity 2

Dordrecht 1
SAR '72 1
Docos 2

Wilvo/ttv Bergeijk
Li Ning/Infinity 2
Panningen '74 1

Li Ning/Infinity 2
Dordrecht 1
Docos 2

Wilvo/ttv Bergeijk
SAR '72 1
Docos 2

SAR '72 1
Dordrecht 1
Panningen '74 1

Wedstrijd adres

Dokter Rauppstraat 11

Visserstuin 7

Kamperheideweg 1-D

Emmastraat 23

Min.

Calsstraat 3

Hoge Morsweg 201
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Postcode

5571
3319
6414
4587
5981
2332

CD
LL
AL
BL
vT
RX

Dordrecht 1
SAR '72 1
Docos 2

Wilvo/ttv Bergeijk
Li Ning/Infinity 2
Panningen '74 1

Li Ning/Infinity 2
Dordrecht 1
Docos 2

Wilvo/ttv Bergeijk
SAR '72 1
Docos 2

SAR '72 1
Dordrecht 1
Panningen '74 1

Wilvo/ttv Bergeijk
Li Ning/Infinity 2

Panningen '74 1
Docos 2

Dordrecht 1

SAR '72 1
Wilvo/ttv Bergeijk
Panningen '74 1
SAR '72 1
Panningen '74 1

Dordrecht 1
Li Ning/Infinity 2

Wilvo/ttv Bergeijk
Docos 2
Li Ning/Infinity 2

Plaats
BERGEIJK
DORDRECHT
HEERLEN
KLOOSTERZANDE
PANNINGEN
LEIDEN

Tel. zaal

0497-572679
078-6165726
06-31201092
06-20559361
077-3074409
071-5767188



Voorjaarscompetitie 2010: Competitieprogramma Landelijk Heren

3e divisie

13601
13602
13603

13604
13605
13606

13607
13608
13609

13610
13611
13612

13613
13614
13615

13616
13617
13618

13619
13620
13621

13622
13623
13624

13625
13626
13627

13628

13629
13630

Team

Summa/Red Stars 2

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

23
23
23

06
06
06

20
20
20

27
27
27

13
13
13

20
20
20

27
27
27

03
03
03

10
10
10

17
17
17

Wanzl/Belcrum 1

Avanti 2

TTCV Herwaarden 3

SKF 3
Docos 1

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

feb
feb
feb

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

apr
apr
apr

apr
apr
apr

apr
apr
apr

Poule G

17

16

15:
15:

17

15:
15:

15:
15:
15:

17
16

15:

15:
15:
:30

16

17

15:
15:
:30

16

17

16

15:
15:
15:

:30
15:
15:

00
00

:30

00
00

:30

00
00

00
00
00

:30
:30

00

00
00

:30
15:
15:

00
00

00
00

:30
15:
:30

00

00
00
00

Summa/Red Stars
Avanti 2
SKF 3

Docos 1
Wanzl/Belcrum 1
TTCV Herwaarden

Summa/Red Stars
SKF 3
TTCV Herwaarden

SKF 3
Wanzl/Belcrum 1
Avanti 2

Summa/Red Stars
Docos 1
Avanti 2

Wanzl/Belcrum 1
TTCV Herwaarden
Docos 1

Summa/Red Stars
Avanti 2
SKF 3

Avanti 2
Wanzl/Belcrum 1
Docos 1

Summa/Red Stars
TTCV Herwaarden
Docos 1

TTCV Herwaarden
Wanzl/Belcrum 1
SKF 3

Wedstrijd adres
Kiosk 1-A
Kadijkje 7
Sportparklaan 2

Pr W Alexander Sportprk 9

Wageningselaan 1-A

Hoge Morsweg 201

Postcode

5802
4816
2391
5461
3903
2332

NP
AG
AX
XL
LA
RX

pagina 13 van 14

Wanzl/Belcrum 1
TTCV Herwaarden
Docos 1

Summa/Red Stars
Avanti 2
SKF 3

Avanti 2
Wanzl/Belcrum 1
Docos 1

Summa/Red Stars
TTCV Herwaarden
Docos 1

TTCV Herwaarden
Wanzl/Belcrum 1
SKF 3

Summa/Red Stars
Avanti 2
SKF 3

Docos 1
Wanzl/Belcrum 1
TTCV Herwaarden

Summa/Red Stars
SKF 3
TTCV Herwaarden

SKF 3
Wanzl/Belcrum 1
Avanti 2

Summa/Red Stars
Docos 1
Avanti 2

Plaats

VENRAY

BREDA
HAZERSWOUDE DORP
VEGHEL
VEENENDAAL
LEIDEN

Tel. zaal

0478-583232
076-5870032
0172-588422
0413-343089
0318-514558
071-5767188



Voorjaarscompetitie 2010: Competitieprogramma Senioren TOP klasse

Hoofdklasse -
10201 ZA 30
10202 zZzA 30
10203 VR 29
10204 VR 05
10205 ZA 06
10206 VR 05
10207 ZA 13
10208 VR 12
10209 VR 12
10210 ZA 20
10211 VR 19
10212 VR 19
10214 ZA 27
10213 VR 05
10215 ZA 06
10216 ZA 13
10217 VR 12
10218 ZA 13
10219 zZA 20
10220 VR 19
10221 VR 19
10222 ZA 27
10223 ZA 27
10224 VR 26
10225 zZA 03
10226 ZA 03
10227 VR 09
10228 VR 16
10229 ZA 17
10230 VR 16
Team

De Treffers (R) 2
Shot '65 2

Pecos 4

Twenty-one Up 1
Docos 2
Scyedam 4

Poule B

jan 18:00 De Treffers (R)
jan 16:00 Pecos 4

jan 20:00 Docos 2

feb 20:15 Scyedam 4

feb 14:00 Shot '65 2

feb 20:00 Twenty-one Up 1
feb 18:00 De Treffers (R)
feb 20:00 Twenty-one Up 1
feb 20:15 Scyedam 4

feb 18:00 De Treffers (R)
feb 20:00 Docos 2

feb 20:00 Twenty-one Up 1
feb 14:00 Shot '65 2

mrt 20:00 Docos 2

mrt 16:00 Pecos 4

mrt 18:00 De Treffers (R)
mrt 20:15 Scyedam 4

mrt 16:00 Pecos 4

mrt 14:00 Shot '65 2

mrt 20:00 Twenty-one Up 1
mrt 20:15 Scyedam 4

mrt 18:00 De Treffers (R)
mrt 16:00 Pecos 4

mrt 20:00 Docos 2

apr 16:00 Pecos 4

apr 14:00 Shot '65 2

apr 20:15 Scyedam 4

apr 20:00 Twenty-one Up 1
apr 14:00 Shot '65 2

apr 20:00 Docos 2

2

2

2

2

2

Wedstrijd adres
Sportpad 2
Beneluxlaan 60

de Voscuyl 42

Van Alkemadehof 52
Hoge Morsweg 201
Dr. Kuyperlaan 4

Postcode

2371
3332
2341
3031
2332
3118

PP
EB
BJ
PB
RX
RR
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Shot '65 2
Twenty-one Up 1
Scyedam 4
De Treffers (R) 2
Pecos 4

Docos 2

Docos 2
Shot '65 2
Pecos 4

Pecos 4

Shot '65 2
Scyedam 4
Twenty-one Up 1

De Treffers
Scyedam 4

(R) 2

Twenty-one Up 1
Shot '65 2
Docos 2

De Treffers (R) 2
Pecos 4

Docos 2

Scyedam 4

Shot '65 2
Twenty-one Up 1
De Treffers (R) 2
Docos 2

Twenty-one Up 1

De Treffers (R) 2
Scyedam 4

Pecos 4

Plaats
ROELOFARENDSVEEN
ZWIJNDRECHT
OEGSTGEEST
ROTTERDAM

LEIDEN

SCHIEDAM

Tel.
071-3313331
078-6192550
071-5170440
06-47512757
071-5767188
010-4730101

zaal



Voorjaarscompetitie 2010: Competitieprogramma Senioren TOP klasse

Hoofdklasse
10401 ZA
10402 ZA
10403 VR
10404 VR
10405 VR
10406 VR
10407 ZA
10408 VR
10409 VR
10410 ZA
10411 VR
10412 VR
10413 VR
10414 VR
10415 ZA
10416 ZA
10417 VR
10418 ZA
10419 VR
10420 VR
10421 VR
10422 ZA
10423 ZA
10424 VR
10425 ZA
10426 VR
10427 VR
10428 VR
10429 VR
10430 VR
Team

ILAC 2

Salamanders 2

Pecos 5

De Sprint 1

30
30
29

05
05
05

13
12
12

20
19
19

05
05
06

13
12
13

19
19
19

27
27
26

03

09
09

16
16
16

Vriendenschaar 4

Docos 3

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

feb
feb
feb

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

apr

apr
apr

apr
apr
apr

Poule D

15:
16:
20:

20:
20:
: 45

19

15:
:45
20:

19

15:
20:
:45

19

20:
20:
16:

15:
20:
16:

20:
: 45
20:

19

15:
16:
20:

16:

20:
20:

19

Wedstrijd adres Postcode
F.W. Reitzstraat 58--60 2806 TT
Veenbes 17 2291 NT
de Voscuyl 42 2341 BJ
De Rik 22-B 3232 LA
IJssellaan 152 2806 TN
Hoge Morsweg 201 2332 RX

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00

:45
20:
20:

00
00

ILAC 2
Pecos 5
Vriendenschaar 4

Docos 3
Salamanders 2
De Sprint 1

ILAC 2
De Sprint 1
Docos 3

ILAC 2
Vriendenschaar 4
De Sprint 1

Vriendenschaar 4
Salamanders 2
Pecos 5

ILAC 2
Docos 3
Pecos 5

Salamanders 2
De Sprint 1
Docos 3

ILAC 2
Pecos 5
Vriendenschaar 4

Pecos 5

Salamanders 2
Docos 3

De Sprint 1
Salamanders 2
Vriendenschaar 4
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Salamanders 2
De Sprint 1
Docos 3

ILAC 2
Pecos 5
Vriendenschaar 4

Vriendenschaar 4
Salamanders 2
Pecos 5

Pecos 5
Salamanders 2
Docos 3

ILAC 2
De Sprint 1
Docos 3

De Sprint 1
Salamanders 2
Vriendenschaar 4

ILAC 2
Pecos 5
Vriendenschaar 4

Docos 3
Salamanders 2
De Sprint 1

ILAC 2

Vriendenschaar 4
De Sprint 1

ILAC 2
Docos 3
Pecos 5

Plaats
GOUDA
WATERINGEN
OEGSTGEEST
BRIELLE
GOUDA
LEIDEN

Tel. zaal

0182-520728
0174-296282
071-5170440
0181-415669
06-11032631
071-5767188



Voorjaarscompetitie 2010: Competitieprogramma Senioren TOP klasse

2e klasse

12301
12302
12303

12304
12305
12306

12307
12308
12309

12310
12311
12312

12313
12314
12315

12316
12317
12318

12319
12320
12321

12322
12323
12324

12325
12326
12327

12328
12329
12330

Team
MTTV 1

VR
VR
VR

VR
VR
VR

VR
VR
VR

VR
VR
VR

VR
VR
VR

VR
VR
VR

VR
VR
VR

VR
VR
VR

VR
VR
VR

VR
VR
VR

De Treffers

Kwiek 1

HBM-Taveri 2

VVV 3
Docos 4

(R)

Poule C

29
29
29

05
05
05

12
12
12

19
19
19

05
05
05

12
12
12

19
19
19

26
26
26

09
09
09

16
16
16

6

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

feb
feb
feb

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

apr
apr
apr

apr
apr
apr

20:15 MTTV 1 - De Treffers

20:00 Kwiek 1 - HBM-Taveri 2

20:15 VVV 3 - Docos 4

20:00 Docos 4 - MTTV 1

20:00 De Treffers (R) 6 - Kwiek 1

20:15 HBM-Taveri 2 - VVV 3

20:15 MTTV 1 - VVV 3

20:15 HBM-Taveri 2 - De Treffers

20:00 Docos 4 - Kwiek 1

20:15 MTTV 1 - Kwiek 1

20:15 VvV 3 - De Treffers

20:15 HBM-Taveri 2 - Docos 4

20:15 VVV 3 - MTTV 1

20:00 De Treffers (R) 6 - HBM-Taveri 2

20:00 Kwiek 1 - Docos 4

20:15 MTTV 1 - HBM-Taveri 2

20:00 Docos 4 - De Treffers

20:00 Kwiek 1 - VVV 3

20:00 De Treffers (R) 6 - MTTV 1

20:15 HBM-Taveri 2 - Kwiek 1

20:00 Docos 4 - VVV 3

20:15 MTTV 1 - Docos 4

20:00 Kwiek 1 - De Treffers

20:15 VVV 3 - HBM-Taveri 2

20:00 Kwiek 1 - MTTV 1

20:00 De Treffers (R) 6 - VVV 3

20:00 Docos 4 - HBM-Taveri 2

20:15 HBM-Taveri 2 - MTTV 1

20:00 De Treffers (R) 6 - Docos 4

20:15 VVV 3 - Kwiek 1
Wedstrijd adres Postcode Plaats
Lindenstraat 1 4231 DT  MEERKERK
Sportpad 2 2371 PP ROELOFARENDSVEEN
Jan Willem Frisoweg 43-A 2741 BW WADDINXVEEN

Da Costalaan 3

Van Ruysdaellaan 95

Hoge Morsweg 201

2985 BC RIDDERKERK
2264 TA LEIDSCHENDAM
2332 RX LEIDEN
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(R)

(R)

(R)

(R)

(R)

6

Tel. zaal

0183-352734
071-3313331
0182-616220
0180-426908
070-3200563
071-5767188



Voorjaarscompetitie 2010: Competitieprogramma Senioren Noord (A+B)

3e klasse Poule C

30301 VR 29 jan 20:00 Rijnsoever Taverzo 10

30302 VR 29 jan 20:00 Docos 5 Avanti 7

30303 VR 29 jan 20:15 Scylla 4 Spinmill 1

30304 DO 04 feb 20:00 Spinmill 1 Rijnsoever

30305 VR 05 feb 20:15 Taverzo 10 Docos 5

30306 VR 05 feb 20:00 Avanti 7 Scylla 4

30307 VR 12 feb 20:00 Rijnsoever Scylla 4

30308 VR 12 feb 20:00 Avanti 7 Taverzo 10

30309 DO 11 feb 20:00 Spinmill 1 Docos 5

30310 VR 19 feb 20:00 Rijnsoever Docos 5

30311 VR 19 feb 20:15 Scylla 4 Taverzo 10

30312 VR 19 feb 20:00 Avanti 7 Spinmill 1

30313 VR 05 mrt 20:15 Scylla 4 Rijnsoever

30314 VR 05 mrt 20:15 Taverzo 10 Avanti 7

30315 VR 05 mrt 20:00 Docos 5 Spinmill 1

30316 VR 12 mrt 20:00 Rijnsoever Avanti 7

30317 DO 11 mrt 20:00 Spinmill 1 Taverzo 10

30318 VR 12 mrt 20:00 Docos 5 Scylla 4

30319 VR 19 mrt 20:15 Taverzo 10 Rijnsoever

30320 VR 19 mrt 20:00 Avanti 7 Docos 5

30321 DO 18 mrt 20:00 Spinmill 1 Scylla 4

30322 VR 26 mrt 20:00 Rijnsoever Spinmill 1

30323 VR 26 mrt 20:00 Docos 5 Taverzo 10

30324 VR 26 mrt 20:15 Scylla 4 Avanti 7

30327 DO 01 apr 20:00 Spinmill 1 Avanti 7

30325 VR 09 apr 20:00 Docos 5 Rijnsoever

30326 VR 09 apr 20:15 Taverzo 10 Scylla 4

30328 VR 16 apr 20:00 Avanti 7 Rijnsoever

30329 VR 16 apr 20:15 Taverzo 10 Spinmill 1

30330 VR 16 apr 20:15 Scylla 4 Docos 5

Team Wedstrijd adres Postcode Plaats Tel. zaal
Rijnsoever 5 Sandtlaan 54 2223 GG KATWIJK ZH 071-4072875
Taverzo 10 Dorpsstraat 33-A 2712 AB ZOETERMEER 079-3168760
Docos 5 Hoge Morsweg 201 2332 RX LEIDEN 071-5767188
Avanti 7 Sportparklaan 2 2391 AX  HAZERSWOUDE DORP 0172-588422
Scylla 4 Brahmslaan 80 2324 AN  LEIDEN 071-5763178
Spinmill 1 Aarlanderveenseweg 3 2445 AR AARLANDERVEEN 0172-574376
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Voorjaarscompetitie 2010: Competitieprogramma Senioren Noord (A+B)

3e klasse - Poule E

30501 DI 26 jan 20:15 DOING 2 - Docos 6

30502 VR 29 jan 20:00 Avanti 5 - VVV 6

30503 VR 29 jan 20:00 Rijnsoever 6 - Taverzo 9

30504 VR 05 feb 20:15 Taverzo 9 - DOING 2

30505 VR 05 feb 20:00 Docos 6 - Avanti 5

30506 MA 01 feb 20:15 VVV 6 - Rijnsoever 6

30507 DI 09 feb 20:15 DOING 2 - Rijnsoever 6

30508 MA 08 feb 20:15 VVV 6 - Docos 6

30509 VR 12 feb 20:15 Taverzo 9 - Avanti 5

30510 DI 16 feb 20:15 DOING 2 - Avanti 5

30511 VR 19 feb 20:00 Rijnsoever 6 - Docos 6

30512 MA 15 feb 20:15 VVV 6 - Taverzo 9

30513 VR 05 mrt 20:00 Rijnsoever 6 - DOING 2

30514 VR 05 mrt 20:00 Docos 6 - VVV 6

30515 VR 05 mrt 20:00 Avanti 5 - Taverzo 9

30516 DI 09 mrt 20:15 DOING 2 - VVV 6

30517 VR 12 mrt 20:15 Taverzo 9 - Docos 6

30518 VR 12 mrt 20:00 Avanti 5 - Rijnsoever 6

30519 VR 19 mrt 20:00 Docos 6 - DOING 2

30520 MA 15 mrt 20:15 VVV 6 - Avanti 5

30521 VR 19 mrt 20:15 Taverzo 9 - Rijnsoever 6

30522 DI 23 mrt 20:15 DOING 2 - Taverzo 9

30523 VR 26 mrt 20:00 Avanti 5 - Docos 6

30524 VR 26 mrt 20:00 Rijnsoever 6 - VVV 6

30525 VR 09 apr 20:00 Avanti 5 - DOING 2

30526 VR 09 apr 20:00 Docos 6 - Rijnsoever 6

30527 VR 09 apr 20:15 Taverzo 9 - VVV 6

30528 MA 12 apr 20:15 VVV 6 - DOING 2

30529 VR 16 apr 20:00 Docos 6 - Taverzo 9

30530 VR 16 apr 20:00 Rijnsoever 6 - Avanti 5

Team Wedstrijd adres Postcode Plaats Tel. zaal
DOING 2 Forelsloot 5 2724 CA  ZOETERMEER 06-42079284
Docos 6 Hoge Morsweg 201 2332 RX LEIDEN 071-5767188
Avanti 5 Sportparklaan 2 2391 AX HAZERSWOUDE DORP 0172-588422
VVV 6 Van Ruysdaellaan 95 2264 TA  LEIDSCHENDAM 070-3200563
Rijnsoever 6 Sandtlaan 54 2223 GG  KATWIJK ZH 071-4072875
Taverzo 9 Dorpsstraat 33-A 2712 AB ZOETERMEER 079-3168760
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Voorjaarscompetitie 2010: Competitieprogramma Senioren Noord (A+B)

4e klasse

31401
31402
31403

31404
31405
31406

31407
31408
31409

31410
31411
31412

31413
31414
31415

31416
31417
31418

31419
31420
31421

31422
31423
31424

31426
31427

31425

31428

31429
31430

Team

VR
VR
MA

DO
DI
DO

VR
DO
DO

VR
MA
DO

MA
DI
VR

VR
DO
VR

DI
DO
DO

VR
VR
MA

DI
DO

VR

DO

DI
MA

Poule D

29
29
25

04
02
04

12
11
11

19
15
18

01
02
05

12
11
12

16
18
18

26
26
22

30
01

09

15

13
12

7

De Treffers (R)
ATTC 8

Avanti 9

Docos 7

Sassem 3

TOV 4

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

feb
feb
feb

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

mrt
apr

apr
apr

apr
apr

20:00 De Treffers
20:00 Avanti 9
19:45 Sassem 3
20:00 TOV 4

20:00 ATTC 8
20:00 Docos 7
20:00 De Treffers
20:00 Docos 7
20:00 TOV 4

20:00 De Treffers
19:45 Sassem 3
20:00 Docos 7
19:45 Sassem 3
20:00 ATTC 8
20:00 Avanti 9
20:00 De Treffers
20:00 TOV 4

20:00 Avanti 9
20:00 ATTC 8
20:00 Docos 7
20:00 TOV 4

20:00 De Treffers
20:00 Avanti 9
19:45 Sassem 3
20:00 ATTC 8
20:00 TOV 4

20:00 Avanti 9
20:00 Docos 7
20:00 ATTC 8
19:45 Sassem 3

Wedstrijd adres

Sportpad 2

Marsdiep 7
Sportparklaan 2
Hoge Morsweg 201
Van Alkemadelaan 12

Nieuwe Zeeweg 73

(R) 7

(R) 7

(R) 7

(R) 7

(R) 7
Postcode
2371 PP
2401 XA
2391 AX
2332 RX
2171 DH
2202 HA
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ATTC 8
Docos 7
TOV 4

De Treffers
Avanti 9
Sassem 3

Sassem 3
ATTC 8
Avanti 9

Avanti 9
ATTC 8
TOV 4

De Treffers
Docos 7
TOV 4

Docos 7
ATTC 8
Sassem 3

De Treffers
Avanti 9
Sassem 3

TOV 4
ATTC 8
Docos 7

Sassem 3
Docos 7

De Treffers
De Treffers

TOV 4
Avanti 9

Plaats
ROELOFARENDSVEEN
ALPHEN AAN DEN RIJN
HAZERSWOUDE DORP
LEIDEN
SASSENHEIM
NOORDWIJK ZH

(R)

(R)

(R)

(R)

(R)

7

7

7

7

7

Tel. zaal

071-3313331
0172-436832
0172-588422
071-5767188
06-40648239
071-3615926



Voorjaarscompetitie 2010: Competitieprogramma Senioren Noord (A+B)

4e klasse

31601
31602
31603

31604
31605
31606

31607
31608
31609

31610
31611
31612

31613
31614
31615

31616
31617
31618

31619
31620
31621

31622
31623
31624

31627

31625
31626

31628
31629
31630

Team

NNPV 1
Docos 8
VVV 10
Reflex
TOV 5

ATTC 6

MA
VR
DI

MA

VR
MA

DI

DI
VR
VR

VR

VR

VR
DI

VR
VR

VR
DI

(L) 4

Poule F

25
29
26

01
05
01

08
08
08

15
16
15

02
05
05

08
08
12

19
15
15

22
26
23

29

09
09

12
16
13

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

feb
feb
feb

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

mrt

apr
apr

apr
apr
apr

20:00 NNPV 1

20:15 VVV 10

20:00 TOV 5

20:00 ATTC 6

20:00 Docos 8
20:00 Reflex (L) 4
20:00 NNPV 1

20:00 Reflex (L) 4
20:00 ATTC 6

20:00 NNPV 1

20:00 TOV 5

20:00 Reflex (L) 4
20:00 TOV 5

20:00 Docos 8
20:15 VVV 10

20:00 NNPV 1

20:00 ATTC 6

20:15 VVV 10

20:00 Docos 8
20:00 Reflex (L) 4
20:00 ATTC 6

20:00 NNPV 1

20:15 VvV 10

20:00 TOV 5

20:00 ATTC 6

20:15 VvV 10

20:00 Docos 8
20:00 Reflex (L) 4
20:00 Docos 8
20:00 TOV 5

Wedstrijd adres
Prinses Beatrixlaan 35
Hoge Morsweg 201

Van Ruysdaellaan 95
Ruishornlaan 25

Nieuwe Zeeweg 73
Marsdiep 7

Postcode
2595 AK
2332 RX
2264 TA
2162 VW
2202 HA
2401 XA
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Docos 8
Reflex (L) 4
ATTC 6

NNPV 1
VVV 10
TOV 5

TOV 5
Docos 8
VVV 10

VvV 10
Docos 8
ATTC 6

NNPV 1
Reflex (L) 4
ATTC 6

Reflex (L) 4
Docos 8
TOV 5

NNPV 1
VVV 10
TOV 5

ATTC 6
Docos 8
Reflex (L) 4

Reflex (L) 4

NNPV 1
TOV 5

NNPV 1
ATTC 6
VVV 10

Plaats

' S-GRAVENHAGE
LEIDEN

LEIDSCHENDAM

LISSE

NOORDWIJK ZH
ALPHEN AAN DEN RIJN

Tel. zaal

070-3781430
071-5767188
070-3200563
06-10569212
071-3615926
0172-436832



Voorjaarscompetitie 2010: Competitieprogramma Senioren Noord (A+B)

4e klasse

31801 VR
31802 VR
31803 VR
31804 VR
31805 VR
31806 VR
31807 VR
31808 VR
31809 VR
31810 VR
31811 VR
31812 VR
31813 VR
31814 VR
31815 VR
31816 VR
31817 VR
31818 VR
31819 VR
31820 VR
31821 VR
31822 VR
31823 VR
31824 VR
31825 VR
31826 VR
31827 VR
31828 VR
31829 VR
31830 VR
Team

Docos 9

Reflex (L) 5
Play Fair 3
Rijnsoever 9
Docos 11
Pecos 7

Poule H

29 jan 20:00 Docos 9

29 jan 20:00 Play Fair 3
29 jan 20:00 Docos 11

05 feb 20:00 Pecos 7

05 feb 20:30 Reflex (L) 5
05 feb 20:00 Rijnsocever 9
12 feb 20:00 Docos 9

12 feb 20:00 Rijnsoever 9
12 feb 20:00 Pecos 7

19 feb 20:00 Docos 9

19 feb 20:00 Docos 11

19 feb 20:00 Rijnsoever 9
05 mrt 20:00 Docos 11

05 mrt 20:30 Reflex (L) 5
05 mrt 20:00 Play Fair 3
12 mrt 20:00 Docos 9

12 mrt 20:00 Pecos 7

12 mrt 20:00 Play Fair 3
19 mrt 20:30 Reflex (L) 5
19 mrt 20:00 Rijnsoever 9
19 mrt 20:00 Pecos 7

26 mrt 20:00 Docos 9

26 mrt 20:00 Play Fair 3
26 mrt 20:00 Docos 11

09 apr 20:00 Play Fair 3
09 apr 20:30 Reflex (L) 5
09 apr 20:00 Pecos 7

16 apr 20:00 Rijnsoever 9
16 apr 20:30 Reflex (L) 5
16 apr 20:00 Docos 11

Wedstrijd adres
Hoge Morsweg 201
Ruishornlaan 25
Larikslaan 20
Sandtlaan 54
Hoge Morsweg 201
de Voscuyl 42

Postcode

2332
2162
2451
2223
2332
2341

RX
VW
BV
GG
RX
BJ
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Reflex (L) 5
Rijnsoever 9
Pecos 7

Docos 9
Play Fair 3
Docos 11

Docos 11
Reflex (L) 5
Play Fair 3

Play Fair 3
Reflex (L) 5
Pecos 7

Docos 9
Rijnsoever 9
Pecos 7

Rijnsoever 9
Reflex (L) 5
Docos 11

Docos 9
Play Fair 3
Docos 11

Pecos 7
Reflex (L) 5
Rijnsoever 9

Docos 9
Docos 11
Rijnsoever 9

Docos 9
Pecos 7
Play Fair 3

Plaats

LEIDEN
LISSE
LEIMUIDEN
KATWIJK ZH
LEIDEN
OEGSTGEEST

Tel. zaal

071-5767188
06-10569212
0172-508745
071-4072875
071-5767188
071-5170440



Voorjaarscompetitie 2010: Competitieprogramma Senioren Noord (A+B)

4e klasse

31501
31502
31503

31504
31505
31506

31507
31508
31509

31510
31511
31512

31513
31514
31515

31516
31517
31518

31519
31520
31521

31522
31523
31524

31525
31526
31527

31528

31529
31530

Team

MA
MA
DI

DO
DI
DO

MA
DO
DO

MA
DI
DO

DI
DI
MA

MA
DO
MA

DI
DO
DO

MA
MA
DI

MA
DI
DO

DO
DI
DI

Poule E

25
25
26

04
02
04

08
11
11

15
16
18

02
02
01

08
11
08

16
18
18

22
22
23

29
30
01

15
13
13

TTVN Nieuwkoop 2

ATTC 7
Sassem 2
Docos 10
TOV 3

Rijnsoever 8

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

feb
feb
feb

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
apr

apr
apr
apr

20:
:45
20:

19

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
:45

19

20:
20:
:45

19

20:
20:
20:

20:
:45
20:

19

19

20:
20:
20:

00

00

00
00
00

00
00
00

00
00
00
00
00

00
00

00
00
00
00

00

:45
20:
20:

00
00

00
00
00

TTVN Nieuwkoop
Sassem 2
TOV 3

Rijnsoever 8
ATTC 7
Docos 10

TTVN Nieuwkoop
Docos 10
Rijnsoever 8

TTVN Nieuwkoop
TOV 3
Docos 10

TOV 3
ATTC 7
Sassem 2

TTVN Nieuwkoop
Rijnsoever 8
Sassem 2

ATTC 7
Docos 10
Rijnsoever 8

TTVN Nieuwkoop
Sassem 2
TOV 3

Sassem 2
ATTC 7
Rijnsoever 8

Docos 10
ATTC 7
TOV 3

Wedstrijd adres

Nieuwveenseweg 39-A

Marsdiep 7
Van Alkemadelaan 12

Hoge Morsweg 201

Nieuwe Zeeweg 73
Sandtlaan 54

Postcode

2421
2401
2171
2332
2202
2223

LB
XA
DH
RX
HA
GG
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ATTC 7
Docos 10
Rijnsoever 8

TTVN Nieuwkoop
Sassem 2
TOV 3

TOV 3
ATTC 7
Sassem 2

Sassem 2
ATTC 7
Rijnsoever 8

TTVN Nieuwkoop
Docos 10
Rijnsoever 8

Docos 10
ATTC 7
TOV 3

TTVN Nieuwkoop
Sassem 2
TOV 3

Rijnsoever 8
ATTC 7
Docos 10

TTVN Nieuwkoop
TOV 3
Docos 10

TTVN Nieuwkoop
Rijnsoever 8
Sassem 2

Plaats

NIEUWKOOP

ALPHEN AAN DEN RIJN
SASSENHEIM

LEIDEN

NOORDWIJK ZH
KATWIJK ZH

Tel. zaal

06-40965747
0172-436832
06-40648239
071-5767188
071-3615926
071-4072875



Voorjaarscompetitie 2010: Competitieprogramma Senioren Noord (A+B)

4e klasse

31801 VR
31802 VR
31803 VR
31804 VR
31805 VR
31806 VR
31807 VR
31808 VR
31809 VR
31810 VR
31811 VR
31812 VR
31813 VR
31814 VR
31815 VR
31816 VR
31817 VR
31818 VR
31819 VR
31820 VR
31821 VR
31822 VR
31823 VR
31824 VR
31825 VR
31826 VR
31827 VR
31828 VR
31829 VR
31830 VR
Team

Docos 9

Reflex (L) 5
Play Fair 3
Rijnsoever 9
Docos 11
Pecos 7

Poule H

29 jan 20:00 Docos 9

29 jan 20:00 Play Fair 3
29 jan 20:00 Docos 11

05 feb 20:00 Pecos 7

05 feb 20:30 Reflex (L) 5
05 feb 20:00 Rijnsocever 9
12 feb 20:00 Docos 9

12 feb 20:00 Rijnsoever 9
12 feb 20:00 Pecos 7

19 feb 20:00 Docos 9

19 feb 20:00 Docos 11

19 feb 20:00 Rijnsoever 9
05 mrt 20:00 Docos 11

05 mrt 20:30 Reflex (L) 5
05 mrt 20:00 Play Fair 3
12 mrt 20:00 Docos 9

12 mrt 20:00 Pecos 7

12 mrt 20:00 Play Fair 3
19 mrt 20:30 Reflex (L) 5
19 mrt 20:00 Rijnsoever 9
19 mrt 20:00 Pecos 7

26 mrt 20:00 Docos 9

26 mrt 20:00 Play Fair 3
26 mrt 20:00 Docos 11

09 apr 20:00 Play Fair 3
09 apr 20:30 Reflex (L) 5
09 apr 20:00 Pecos 7

16 apr 20:00 Rijnsoever 9
16 apr 20:30 Reflex (L) 5
16 apr 20:00 Docos 11

Wedstrijd adres
Hoge Morsweg 201
Ruishornlaan 25
Larikslaan 20
Sandtlaan 54
Hoge Morsweg 201
de Voscuyl 42

Postcode

2332
2162
2451
2223
2332
2341

RX
VW
BV
GG
RX
BJ
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Reflex (L) 5
Rijnsoever 9
Pecos 7

Docos 9
Play Fair 3
Docos 11

Docos 11
Reflex (L) 5
Play Fair 3

Play Fair 3
Reflex (L) 5
Pecos 7

Docos 9
Rijnsoever 9
Pecos 7

Rijnsoever 9
Reflex (L) 5
Docos 11

Docos 9
Play Fair 3
Docos 11

Pecos 7
Reflex (L) 5
Rijnsoever 9

Docos 9
Docos 11
Rijnsoever 9

Docos 9
Pecos 7
Play Fair 3

Plaats

LEIDEN
LISSE
LEIMUIDEN
KATWIJK ZH
LEIDEN
OEGSTGEEST

Tel. zaal

071-5767188
06-10569212
0172-508745
071-4072875
071-5767188
071-5170440



Voorjaarscompetitie 2010: Competitieprogramma Senioren Noord (A+B)

4e klasse - Poule G

31701 VR 29 jan 20:15 Taverzo 12 - RTC 1

31702 VR 29 jan 20:00 Play Fair 2 - Avanti 8

31703 VR 29 jan 20:00 Docos 12 - Rijnsoever 7

31704 VR 05 feb 20:00 Rijnsoever 7 - Taverzo 12

31705 VR 05 feb 20:00 RTC 1 - Play Fair 2

31706 VR 05 feb 20:00 Avanti 8 - Docos 12

31707 VR 12 feb 20:15 Taverzo 12 - Docos 12

31708 VR 12 feb 20:00 Avanti 8 - RTC 1

31709 VR 12 feb 20:00 Rijnsoever 7 - Play Fair 2

31710 VR 19 feb 20:15 Taverzo 12 - Play Fair 2

31711 VR 19 feb 20:00 Docos 12 - RTC 1

31712 VR 19 feb 20:00 Avanti 8 - Rijnsoever 7

31713 VR 05 mrt 20:00 Docos 12 - Taverzo 12

31714 VR 05 mrt 20:00 RTC 1 - Avanti 8

31715 VR 05 mrt 20:00 Play Fair 2 - Rijnsoever 7

31716 VR 12 mrt 20:15 Taverzo 12 - Avanti 8

31717 VR 12 mrt 20:00 Rijnsoever 7 - RTC 1

31718 VR 12 mrt 20:00 Play Fair 2 - Docos 12

31719 VR 19 mrt 20:00 RTC 1 - Taverzo 12

31720 VR 19 mrt 20:00 Avanti 8 - Play Fair 2

31721 VR 19 mrt 20:00 Rijnsoever 7 - Docos 12

31722 VR 26 mrt 20:15 Taverzo 12 - Rijnsoever 7

31723 VR 26 mrt 20:00 Play Fair 2 - RTC 1

31724 VR 26 mrt 20:00 Docos 12 - Avanti 8

31725 VR 09 apr 20:00 Play Fair 2 - Taverzo 12

31726 VR 09 apr 20:00 RTC 1 - Docos 12

31727 VR 09 apr 20:00 Rijnsoever 7 - Avanti 8

31728 VR 16 apr 20:00 Avanti 8 - Taverzo 12

31729 VR 16 apr 20:00 RTC 1 - Rijnsoever 7

31730 VR 16 apr 20:00 Docos 12 - Play Fair 2

Team Wedstrijd adres Postcode Plaats Tel. zaal
Taverzo 12 Dorpsstraat 33-A 2712 AB  ZOETERMEER 079-3168760
RTC 1 Herenweg 153 2465 AG  RIJNSATERWOUDE 0172-509400
Play Fair 2 Larikslaan 20 2451 BV LEIMUIDEN 0172-508745
Avanti 8 Sportparklaan 2 2391 AX  HAZERSWOUDE DORP 0172-588422
Docos 12 Hoge Morsweg 201 2332 RX  LEIDEN 071-5767188
Rijnsoever 7 Sandtlaan 54 2223 GG KATWIJK ZH 071-4072875
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Voorjaarscompetitie 2010: Competitieprogramma Senioren Noord (A+B)

5e klasse

32601
32602
32603

32604
32605
32606

32607
32608
32609

32610
32611
32612

32613
32614
32615

32616
32617
32618

32619
32620
32621

32622
32623
32624

32625
32626
32627

32628
32629
32630

Team
Docos 13
Docos 16

VR
VR
VR

VR
VR
VR

VR
VR
VR

VR
VR
VR

VR
VR
VR

VR
VR
VR

VR
VR
VR

VR
VR
VR

VR
VR
VR

VR
VR
VR

De Treffers

Avanti 11

Rijnsoever 12

Taverzo 16

(R)

Poule F

29
29
29

05
05
05

12
12
12

19
19
19

05
05
05

12
12
12

19
19
19

26
26
26

09
09
09

16
16
16

10

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

feb
feb
feb

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

apr
apr
apr

apr
apr
apr

10

10

10

10

10

20:00 Docos 13
20:00 De Treffers (R)
20:00 Rijnsoever 12
20:15 Taverzo 16
20:00 Docos 16
20:00 Avanti 11
20:00 Docos 13
20:00 Avanti 11
20:15 Taverzo 16
20:00 Docos 13
20:00 Rijnsoever 12
20:00 Avanti 11
20:00 Rijnsoever 12
20:00 Docos 16
20:00 De Treffers (R)
20:00 Docos 13
20:15 Taverzo 16
20:00 De Treffers (R)
20:00 Docos 16
20:00 Avanti 11
20:15 Taverzo 16
20:00 Docos 13
20:00 De Treffers (R)
20:00 Rijnsoever 12
20:00 De Treffers (R)
20:00 Docos 16
20:15 Taverzo 16
20:00 Avanti 11
20:00 Docos 16
20:00 Rijnsoever 12

Wedstrijd adres

Hoge Morsweg 201

Hoge Morsweg 201

Sportpad 2

Sportparklaan 2
Sandtlaan 54
Dorpsstraat 33-A

Postcode

2332
2332
2371
2391
2223
2712

RX
RX
PP
AX
GG
AB
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Docos 16
Avanti 11
Taverzo 16

Docos 13
De Treffers (R)
Rijnsoever 12

Rijnsoever 12
Docos 16

De Treffers (R)
De Treffers (R)
Docos 16

Taverzo 16

Docos 13
Avanti 11
Taverzo 16

Avanti 11
Docos 16
Rijnsoever 12

Docos 13
De Treffers (R)
Rijnsoever 12

Taverzo 16
Docos 16
Avanti 11

Docos 13
Rijnsoever 12
Avanti 11

Docos 13
Taverzo 16
De Treffers

Plaats

LEIDEN

LEIDEN
ROELOFARENDSVEEN
HAZERSWOUDE DORP
KATWIJK ZH
ZOETERMEER

10

10

10

10

10

Tel. zaal

071-5767188
071-5767188
071-3313331
0172-588422
071-4072875
079-3168760



Voorjaarscompetitie 2010: Competitieprogramma Senioren Noord (A+B)

20:00 De Treffers
20:00 Docos 14
20:00 Play Fair 4
20:00 TOV 6

20:00 Avanti 10
20:00 Docos 19
20:00 De Treffers
20:00 Docos 19
20:00 TOV 6

20:00 De Treffers
20:00 Play Fair 4
20:00 Docos 19
20:00 Play Fair 4
20:00 Avanti 10
20:00 Docos 14
20:00 De Treffers
20:00 TOV 6

20:00 Docos 14
20:00 Avanti 10
20:00 Docos 19
20:00 TOV 6

20:00 De Treffers
20:00 Docos 14
20:00 Play Fair 4
20:00 TOV 6

20:00 Docos 14
20:00 Avanti 10
20:00 Docos 19
20:00 Avanti 10
20:00 Play Fair 4

Wedstrijd adres
Sportpad 2
Sportparklaan 2
Hoge Morsweg 201

5e klasse - Poule E
32501 VR 29 jan
32502 VR 29 jan
32503 VR 29 jan
32504 DO 04 feb
32505 VR 05 feb
32506 VR 05 feb
32507 VR 12 feb
32508 VR 12 feb
32509 DO 11 feb
32510 VR 19 feb
32511 VR 19 feb
32512 VR 19 feb
32513 VR 05 mrt
32514 VR 05 mrt
32515 VR 05 mrt
32516 VR 12 mrt
32517 DO 11 mrt
32518 VR 12 mrt
32519 VR 19 mrt
32520 VR 19 mrt
32521 DO 18 mrt
32522 VR 26 mrt
32523 VR 26 mrt
32524 VR 26 mrt
32527 DO 01 apr
32525 VR 09 apr
32526 VR 09 apr
32528 VR 16 apr
32529 VR 16 apr
32530 VR 16 apr
Team

De Treffers (R) 9
Avanti 10

Docos 14

Docos 19

Play Fair 4
TOV 6

Hoge Morsweg 201
Larikslaan 20

Nieuwe Zeeweg 73

(R) 9

(R) 9

(R) 9

(R) 9

(R) 9
Postcode
2371 PP
2391 AX
2332 RX
2332 RX
2451 BV
2202 HA
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Avanti 10
Docos 19
TOV 6

De Treffers
Docos 14
Play Fair 4

Play Fair 4
Avanti 10
Docos 14

Docos 14
Avanti 10
TOV 6

De Treffers
Docos 19
TOV 6

Docos 19
Avanti 10
Play Fair 4

De Treffers
Docos 14
Play Fair 4

TOV 6
Avanti 10
Docos 19

Docos 19

De Treffers
Play Fair 4

De Treffers
TOV 6
Docos 14

Plaats
ROELOFARENDSVEEN
HAZERSWOUDE DORP
LEIDEN

LEIDEN

LEIMUIDEN
NOORDWIJK ZH

Tel. zaal

071-3313331
0172-588422
071-5767188
071-5767188
0172-508745
071-3615926



Voorjaarscompetitie 2010: Competitieprogramma Senioren Noord (A+B)

5e klasse

33001
33002
33003

33004
33005
33006

33007
33008
33009

33010
33011
33012

33013
33014
33015

33016
33017
33018

33019
33020
33021

33022
33023
33024

33026
33027

33025

33028

33029
33030

Team

Docos 15
Pecos 8
Rijnsoever 11
Sassem 4

DO
VR
MA
MA

MA
MA

VR

DO

VR

DO
VR

Reflex VS 1

Rijnsleutels 1

Poule J

28
29
25

01
01
01

11
08
08

18
15
15

01
01
05

11
08
12

15
15
15

25
26
22

29
29

09

12

12
12

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

feb
feb
feb

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt

apr
apr

apr
apr

20:
20:
:15

20

20

19

20:
:45
:15

19
20

20:
:15
:45

20
19

20

20:
:15
20:

20

20:
: 45
:15

19
20

20:
20:
:15

20

20:
:15

20

20:

19

20

00
00

:15
20:
: 45

00

00

00

:15
20:
20:

00
00

00

00

00

00
00

00

00

:45
20:
:15

00

Docos 15
Rijnsoever 11
Reflex VS 1

Rijnsleutels 1
Pecos 8
Sassem 4

Docos 15
Sassem 4
Rijnsleutels 1

Docos 15
Reflex VS 1
Sassem 4

Reflex VS 1
Pecos 8
Rijnsoever 11

Docos 15
Rijnsleutels 1
Rijnsoever 11

Pecos 8
Sassem 4
Rijnsleutels 1

Docos 15
Rijnsoever 11
Reflex VS 1

Pecos 8
Rijnsleutels 1

Rijnsoever 11
Sassem 4

Pecos 8
Reflex VS 1

Wedstrijd adres

Hoge Morsweg 201

de Voscuyl 42

Sandtlaan 54

Van Alkemadelaan 12

Johan Willem Frisolaan 18

Kwikstaartplein 27

Postcode

2332
2341
2223
2171
2252
2352

RX
BJ
GG
DH
HG
HS
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Pecos 8
Sassem 4
Rijnsleutels 1

Docos 15
Rijnsocever 11
Reflex VS 1

Reflex VS 1
Pecos 8
Rijnsoever 11

Rijnsoever 11
Pecos 8
Rijnsleutels 1

Docos 15
Sassem 4
Rijnsleutels 1

Sassem 4
Pecos 8
Reflex VS 1

Docos 15
Rijnsocever 11
Reflex VS 1

Rijnsleutels 1
Pecos 8
Sassem 4

Reflex VS 1
Sassem 4

Docos 15
Docos 15

Rijnsleutels 1
Rijnsoever 11

Plaats

LEIDEN

OEGSTGEEST
KATWIJK ZH
SASSENHEIM
VOORSCHOTEN
LEIDERDORP

Tel. zaal

071-5767188
071-5170440
071-4072875
06-40648239
071-5613650
071-5412062



Voorjaarscompetitie 2010: Competitieprogramma Senioren Noord (A+B)

5e klasse

32601
32602
32603

32604
32605
32606

32607
32608
32609

32610
32611
32612

32613
32614
32615

32616
32617
32618

32619
32620
32621

32622
32623
32624

32625
32626
32627

32628
32629
32630

Team
Docos 13
Docos 16

VR
VR
VR

VR
VR
VR

VR
VR
VR

VR
VR
VR

VR
VR
VR

VR
VR
VR

VR
VR
VR

VR
VR
VR

VR
VR
VR

VR
VR
VR

De Treffers

Avanti 11

Rijnsoever 12

Taverzo 16

(R)

Poule F

29
29
29

05
05
05

12
12
12

19
19
19

05
05
05

12
12
12

19
19
19

26
26
26

09
09
09

16
16
16

10

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

feb
feb
feb

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

apr
apr
apr

apr
apr
apr

10

10

10

10

10

20:00 Docos 13
20:00 De Treffers (R)
20:00 Rijnsoever 12
20:15 Taverzo 16
20:00 Docos 16
20:00 Avanti 11
20:00 Docos 13
20:00 Avanti 11
20:15 Taverzo 16
20:00 Docos 13
20:00 Rijnsoever 12
20:00 Avanti 11
20:00 Rijnsoever 12
20:00 Docos 16
20:00 De Treffers (R)
20:00 Docos 13
20:15 Taverzo 16
20:00 De Treffers (R)
20:00 Docos 16
20:00 Avanti 11
20:15 Taverzo 16
20:00 Docos 13
20:00 De Treffers (R)
20:00 Rijnsoever 12
20:00 De Treffers (R)
20:00 Docos 16
20:15 Taverzo 16
20:00 Avanti 11
20:00 Docos 16
20:00 Rijnsoever 12

Wedstrijd adres

Hoge Morsweg 201

Hoge Morsweg 201

Sportpad 2

Sportparklaan 2
Sandtlaan 54
Dorpsstraat 33-A

Postcode

2332
2332
2371
2391
2223
2712

RX
RX
PP
AX
GG
AB
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Docos 16
Avanti 11
Taverzo 16

Docos 13
De Treffers (R)
Rijnsoever 12

Rijnsoever 12
Docos 16

De Treffers (R)
De Treffers (R)
Docos 16

Taverzo 16

Docos 13
Avanti 11
Taverzo 16

Avanti 11
Docos 16
Rijnsoever 12

Docos 13
De Treffers (R)
Rijnsoever 12

Taverzo 16
Docos 16
Avanti 11

Docos 13
Rijnsoever 12
Avanti 11

Docos 13
Taverzo 16
De Treffers

Plaats

LEIDEN

LEIDEN
ROELOFARENDSVEEN
HAZERSWOUDE DORP
KATWIJK ZH
ZOETERMEER

10

10

10

10

10

Tel. zaal

071-5767188
071-5767188
071-3313331
0172-588422
071-4072875
079-3168760



Voorjaarscompetitie 2010: Competitieprogramma Senioren Noord (A+B)

5e klasse

32901
32902
32903

32904
32905
32906

32907
32908
32909

32910
32911
32912

32913
32914
32915

32916
32917
32918

32919
32920
32921

32922
32923
32924

32925
32926
32927

32928

32929
32930

Team

MA
DI
DI

DO
DI
VR

MA
VR
DO

MA
DI
VR

DI
DI
DI

MA
DO
DI

DI
VR
DO

MA
DI
DI

DI
DI
DO

VR
DI
DI

Poule I

25
26
26

04
02
05

08
12
11

15
16
19

02
02
02

08
11
09

16
19
18

22
23
23

30
30
01

16
13
13

TTVN Nieuwkoop 4
Panta Rhei 1

Docos 17

Rijnsoever 14

Taverzo 17

Spinmill 2

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

feb
feb
feb

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
apr

apr
apr
apr

20:
20:
:15

20

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
:15
20:

20

20

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
:15

20

20:
20:
20:

20:
20:
:15

20

00
00

00
00
00

00
00
00
00

00

:15
20:
20:

00
00

00
00
00

00
00
00

00
00

00
00
00

00
00

TTVN Nieuwkoop
Docos 17
Taverzo 17

Spinmill 2
Panta Rhei 1
Rijnsoever 14

TTVN Nieuwkoop
Rijnsoever 14
Spinmill 2

TTVN Nieuwkoop
Taverzo 17
Rijnsoever 14

Taverzo 17
Panta Rhei 1
Docos 17

TTVN Nieuwkoop
Spinmill 2
Docos 17

Panta Rhei 1
Rijnsoever 14
Spinmill 2

TTVN Nieuwkoop
Docos 17
Taverzo 17

Docos 17
Panta Rhei 1
Spinmill 2

Rijnsoever 14
Panta Rhei 1
Taverzo 17

Wedstrijd adres

Nieuwveenseweg 39-A

Genielaan 1

Hoge Morsweg 201
Sandtlaan 54
Dorpsstraat 33-A

Aarlanderveenseweg 3

Postcode

2421
2404
2332
2223
2712
2445

LB
CH
RX
GG
AB
AR
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Panta Rhei 1
Rijnsoever 14
Spinmill 2

TTVN Nieuwkoop
Docos 17
Taverzo 17

Taverzo 17
Panta Rhei 1
Docos 17

Docos 17
Panta Rhei 1
Spinmill 2

TTVN Nieuwkoop
Rijnsoever 14
Spinmill 2

Rijnsoever 14
Panta Rhei 1
Taverzo 17

TTVN Nieuwkoop
Docos 17
Taverzo 17

Spinmill 2
Panta Rhei 1
Rijnsoever 14

TTVN Nieuwkoop
Taverzo 17
Rijnsoever 14

TTVN Nieuwkoop
Spinmill 2
Docos 17

Plaats

NIEUWKOOP

ALPHEN AAN DEN RIJN
LEIDEN

KATWIJK ZH
ZOETERMEER
AARLANDERVEEN

Tel. zaal

06-40965747
0172-465844
071-5767188
071-4072875
079-3168760
0172-574376



Voorjaarscompetitie 2010: Competitieprogramma Senioren Noord (A+B)

5e klasse - Poule H

32801 DI 26 jan 20:15 DOING 4 - Sassem 5

32802 DO 28 jan 20:00 Docos 18 - Reflex (L) 6

32803 VR 29 jan 20:00 De Treffers (R) 11 - Rijnsocever 10

32804 DO 04 feb 20:00 Rijnsoever 10 - DOING 4

32805 MA 01 feb 19:45 Sassem 5 - Docos 18

32806 MA 01 feb 20:00 Reflex (L) 6 - De Treffers (R) 11

32807 DI 09 feb 20:15 DOING 4 - De Treffers (R) 11

32808 MA 08 feb 20:00 Reflex (L) 6 - Sassem 5

32809 DO 11 feb 20:00 Rijnsoever 10 - Docos 18

32810 DI 16 feb 20:15 DOING 4 - Docos 18

32811 VR 19 feb 20:00 De Treffers (R) 11 - Sassem 5

32812 MA 15 feb 20:00 Reflex (L) 6 - Rijnsocever 10

32813 VR 05 mrt 20:00 De Treffers (R) 11 - DOING 4

32814 MA 01 mrt 19:45 Sassem 5 - Reflex (L) 6

32815 DO 04 mrt 20:00 Docos 18 - Rijnsocever 10

32816 DI 09 mrt 20:15 DOING 4 - Reflex (L) 6

32817 DO 11 mrt 20:00 Rijnsoever 10 - Sassem 5

32818 DO 11 mrt 20:00 Docos 18 - De Treffers (R) 11

32819 MA 15 mrt 19:45 Sassem 5 - DOING 4

32820 MA 15 mrt 20:00 Reflex (L) 6 - Docos 18

32821 DO 18 mrt 20:00 Rijnsoever 10 - De Treffers (R) 11

32822 DI 23 mrt 20:15 DOING 4 - Rijnsoever 10

32823 DO 25 mrt 20:00 Docos 18 - Sassem 5

32824 VR 26 mrt 20:00 De Treffers (R) 11 - Reflex (L) 6

32825 DO 01 apr 20:00 Docos 18 - DOING 4

32826 MA 29 mrt 19:45 Sassem 5 - De Treffers (R) 11

32827 DO 01 apr 20:00 Rijnsoever 10 - Reflex (L) 6

32828 MA 12 apr 20:00 Reflex (L) 6 - DOING 4

32829 MA 12 apr 19:45 Sassem 5 - Rijnsoever 10

32830 VR 16 apr 20:00 De Treffers (R) 11 - Docos 18

Team Wedstrijd adres Postcode Plaats Tel. zaal
DOING 4 Forelsloot 5 2724 CA  ZOETERMEER 06-42079284
Sassem 5 Van Alkemadelaan 12 2171 DH SASSENHEIM 06-40648239
Docos 18 Hoge Morsweg 201 2332 RX LEIDEN 071-5767188
Reflex (L) 6 Ruishornlaan 25 2162 VW  LISSE 06-10569212
De Treffers (R) 11 Sportpad 2 2371 PP ROELOFARENDSVEEN 071-3313331
Rijnsoever 10 Sandtlaan 54 2223 GG KATWIJK ZH 071-4072875
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Voorjaarscompetitie 2010: Competitieprogramma Senioren Noord (A+B)

20:00 De Treffers
20:00 Docos 14
20:00 Play Fair 4
20:00 TOV 6

20:00 Avanti 10
20:00 Docos 19
20:00 De Treffers
20:00 Docos 19
20:00 TOV 6

20:00 De Treffers
20:00 Play Fair 4
20:00 Docos 19
20:00 Play Fair 4
20:00 Avanti 10
20:00 Docos 14
20:00 De Treffers
20:00 TOV 6

20:00 Docos 14
20:00 Avanti 10
20:00 Docos 19
20:00 TOV 6

20:00 De Treffers
20:00 Docos 14
20:00 Play Fair 4
20:00 TOV 6

20:00 Docos 14
20:00 Avanti 10
20:00 Docos 19
20:00 Avanti 10
20:00 Play Fair 4

Wedstrijd adres
Sportpad 2
Sportparklaan 2
Hoge Morsweg 201

5e klasse - Poule E
32501 VR 29 jan
32502 VR 29 jan
32503 VR 29 jan
32504 DO 04 feb
32505 VR 05 feb
32506 VR 05 feb
32507 VR 12 feb
32508 VR 12 feb
32509 DO 11 feb
32510 VR 19 feb
32511 VR 19 feb
32512 VR 19 feb
32513 VR 05 mrt
32514 VR 05 mrt
32515 VR 05 mrt
32516 VR 12 mrt
32517 DO 11 mrt
32518 VR 12 mrt
32519 VR 19 mrt
32520 VR 19 mrt
32521 DO 18 mrt
32522 VR 26 mrt
32523 VR 26 mrt
32524 VR 26 mrt
32527 DO 01 apr
32525 VR 09 apr
32526 VR 09 apr
32528 VR 16 apr
32529 VR 16 apr
32530 VR 16 apr
Team

De Treffers (R) 9
Avanti 10

Docos 14

Docos 19

Play Fair 4
TOV 6

Hoge Morsweg 201
Larikslaan 20

Nieuwe Zeeweg 73

(R) 9

(R) 9

(R) 9

(R) 9

(R) 9
Postcode
2371 PP
2391 AX
2332 RX
2332 RX
2451 BV
2202 HA
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Avanti 10
Docos 19
TOV 6

De Treffers
Docos 14
Play Fair 4

Play Fair 4
Avanti 10
Docos 14

Docos 14
Avanti 10
TOV 6

De Treffers
Docos 19
TOV 6

Docos 19
Avanti 10
Play Fair 4

De Treffers
Docos 14
Play Fair 4

TOV 6
Avanti 10
Docos 19

Docos 19

De Treffers
Play Fair 4

De Treffers
TOV 6
Docos 14

Plaats
ROELOFARENDSVEEN
HAZERSWOUDE DORP
LEIDEN

LEIDEN

LEIMUIDEN
NOORDWIJK ZH

Tel. zaal

071-3313331
0172-588422
071-5767188
071-5767188
0172-508745
071-3615926



Voorjaarscompetitie 2010: Competitieprogramma Senioren Noord (A+B)

5e klasse

32701
32702
32703

32704
32705
32706

32707
32708
32709

32710
32711
32712

32713
32714
32715

32716
32717
32718

32719
32720
32721

32722
32723
32724

32727

32725
32726

32728
32729
32730

Team
Sassem 6
RTC 2
Docos 20

MA
VR
DO

DO
VR
VR

MA
VR
DO

MA
DO
VR

DO
VR
VR

MA
DO
VR

VR
VR
DO

MA
VR
DO

DO

VR
VR

VR
VR
DO

De Treffers

Taverzo 15

Rijnsoever 13

(R)

Poule G

25
29
28

04
05
05

08
12
11

15
18
19

04
05
05

08
11
12

19
19
18

22
26
25

01

09
09

16
16
15

8

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

feb
feb
feb

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

apr

apr
apr

apr
apr
apr

19

20

20:
20:
20:

19

19

20

20

19

20:
20:
20:

19

20

20:

20:
20:

20:
20:
:15

20

:45
20:
:15

00

00
00
00

:45
20:
20:

00
00

: 45
:15
20:

00

:15
20:
20:

00
00

: 45
20:
20:

00
00

00
00
00

:45
20:
:15

00

00

00
00

00
00

Sassem 6
Docos 20
Taverzo 15

Rijnsoever 13
RTC 2

De Treffers (R)
Sassem 6

De Treffers (R)
Rijnsoever 13

Sassem 6
Taverzo 15
De Treffers (R)
Taverzo 15

RTC 2

Docos 20

Sassem 6
Rijnsoever 13
Docos 20

RTC 2
De Treffers (R)
Rijnsoever 13

Sassem 6
Docos 20
Taverzo 15

Rijnsoever 13

Docos 20
RTC 2

De Treffers (R)
RTC 2

Taverzo 15

Wedstrijd adres
Van Alkemadelaan 12

Herenweg 153

Hoge Morsweg 201

Sportpad 2

Dorpsstraat 33-A
Sandtlaan 54

8

8

Postcode

2171
2465
2332
2371
2712
2223

DH
AG
RX
PP
AB
GG
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RTC 2
De Treffers
Rijnsoever 13

Sassem 6
Docos 20
Taverzo 15

Taverzo 15
RTC 2
Docos 20

Docos 20
RTC 2
Rijnsoever 13

Sassem 6
De Treffers
Rijnsoever 13

De Treffers
RTC 2
Taverzo 15

Sassem 6
Docos 20
Taverzo 15

Rijnsoever 13
RTC 2
De Treffers

De Treffers

Sassem 6
Taverzo 15

Sassem 6
Rijnsoever 13
Docos 20

Plaats
SASSENHEIM
RIJNSATERWOUDE
LEIDEN
ROELOFARENDSVEEN
ZOETERMEER
KATWIJK ZH

(R)

(R)

(R)

(R)

(R)

8

8

8

8

8

Tel. zaal

06-40648239
0172-509400
071-5767188
071-3313331
079-3168760
071-4072875



Voorjaarscompetitie 2010: Competitieprogramma Senioren Noord (A+B)

6e klasse - Poule E
34501 MA 25 jan
34502 DO 28 jan
34503 DI 26 jan
34504 VR 05 feb
34505 DI 02 feb
34506 VR 05 feb
34507 MA 08 feb
34508 VR 12 feb
34509 VR 12 feb
34510 MA 15 feb
34511 DI 16 feb
34512 VR 19 feb
34513 DI 02 mrt
34514 DI 02 mrt
34515 DO 04 mrt
34516 MA 08 mrt
34517 VR 12 mrt
34518 DO 11 mrt
34519 DI 16 mrt
34520 VR 19 mrt
34521 VR 19 mrt
34522 MA 22 mrt
34523 DO 25 mrt
34524 DI 23 mrt
34525 DO 01 apr
34526 DI 30 mrt
34527 VR 09 apr
34528 VR 16 apr
34529 DI 13 apr
34530 DI 13 apr
Team

Panta Rhei 2

DOING 7

Taverzo 21

Docos 21

TOV 9

De Treffers (R) 12

20:00 Panta Rhei 2
20:15 Taverzo 21
20:00 TOV 9
20:00 De Treffers
20:15 DOING 7
20:00 Docos 21
20:00 Panta Rhei 2
20:00 Docos 21
20:00 De Treffers
20:00 Panta Rhei 2
20:00 TOV 9
20:00 Docos 21
20:00 TOV 9
20:15 DOING 7
20:15 Taverzo 21
20:00 Panta Rhei 2
20:00 De Treffers
20:15 Taverzo 21
20:15 DOING 7
20:00 Docos 21
20:00 De Treffers
20:00 Panta Rhei 2
20:15 Taverzo 21
20:00 TOV 9
20:15 Taverzo 21
20:15 DOING 7
20:00 De Treffers
20:00 Docos 21
20:15 DOING 7
20:00 TOV 9
Wedstrijd adres
Genielaan 1
Forelsloot 5
Dorpsstraat 33-A
Hoge Morsweg 201
Nieuwe Zeeweg 73
Sportpad 2

(R) 12

(R) 12

(R) 12

(R) 12

(R) 12
Postcode
2404 CH
2724 CA
2712 AB
2332 RX
2202 HA
2371 PP
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DOING 7
Docos 21

De Treffers (R)
Panta Rhei 2
Taverzo 21

TOV 9

TOV 9
DOING 7
Taverzo 21

Taverzo 21
DOING 7

De Treffers (R)
Panta Rhei 2
Docos 21

De Treffers (R)
Docos 21

DOING 7

TOV 9

Panta Rhei 2
Taverzo 21
TOV 9

De Treffers (R)
DOING 7

Docos 21

Panta Rhei 2
TOV 9

Docos 21
Panta Rhei 2

De Treffers
Taverzo 21

(R)

Plaats

ALPHEN AAN DEN RIJN
ZOETERMEER
ZOETERMEER

LEIDEN

NOORDWIJK ZH
ROELOFARENDSVEEN

12

12

12

12

12

Tel. zaal

0172-465844
06-42079284
079-3168760
071-5767188
071-3615926
071-3313331



